
Dodatek č.1
Poskytovatel se zákazníkem uzavřeli smlouvu na poskytování služeb elektronických komunikací číslo 41475, která se nyní dle jejich 
dohody mění následujícím způsobem:

Smlouva se převádí na (jméno a příimení): Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace

Nová adresa přípoiného místa: Sázavská 427, 58281 Habry

Nová adresa trvalého bvdliště: Husova 2624, 58001 Havlíčkův Brod

Nová fakturační adresa: Husova 2624, 58001 Havlíčkův Brod

Nový kontaktní telefon: 569472111

Nový e-mail:

IČ 00179540

DIČ CZ00179540

Parametry poskytované služby: □ Nespěchám (N1) □ Nečekám (N2) □ Nestíhám (N3)

Připojení bude provedeno linkou dle tarifu: □ Blikám (F1) □ Svítím (F2) □ Zářím (F3)

□
Kapacita přípojného vedení:MAX Bezdrát s balíčkem PREMIUM

Veřeiná adresa IP: 37.221.249.182

Privátní adresa IP pro přístup na internet: 10.5.39.39

Další privátní adresy IP:

Maska podsítě: 255.255.255.0

Internetová brána (Gateway):

Poznámky:

Cena za službu za kalendářní měsíc (v Kč): 412.40,-
21% DPH 86.60,-

Ceny poskytované služby: 499.00,-

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou a to na dobu 12 měsíců.

V případě uzavření smlouvy na dobu určitou se po uplynutí této doby smlouva mění na smlouvu na dobu neurčitou s výpovědní 
lhůtou 30 dní.

2. Instalované zařízení je vlastnictví provozovatele sítě Tlapnet, pokud nebylo, dokladem o zaplacení zařízeni, dohodnuto jinak.
3. Skončením Smlouvy není dotčena povinnost zákazníka uhradit Poskytovateli veškeré dlužné částky ani oboustranná odpovědnost 

za případnou škodu.
4. Účastník je povinen vrátit veškerá poskytnutá zařízení Poskytovateli na adresu některého z Kontaktních míst nejpozději do 15 

dnů od skončení smluvního vztahu založeného Smlouvou, a to na své náklady a nebezpečí.
5. Smluvní vztah založený touto Smlouvou se řídí právním řádem ČR, Smlouvou, Všeobecnými podmínkami, reklamačními řády a Ceníky 

Poskytovatele. Všeobecné podmínky, platné Ceníky a reklamační řády a další tiskopisy jsou k nahlédnutí na všech kontaktních místech 
Poskytovatele a na internetových stránkách www.tlapnet.cz. Zákazník se může též informovat u svého obchodního zástupce. Smlouva je 
vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. V případě ukončení této Smlouvy 
zanikají veškeré smluvní vztahy uzavřené v jejím rámci. Skutečnost, že došlo k ukončení smluvního vztahu, nezbavuje Zákazníka 
povinnosti splnit všechny závazky, které jsou se zánikem smluvního vztahu spojeny na základě ustanovení této Smlouvy nebo smluvních 
vztahů uzavřených v jejím rámci.

Datum splatnosti služby: První den v každém měsíci

Variabilní symbol pro platby bankovním převodem: 41475

V(e)..tÍQ.A'ifyttL..typQil dne: Í.M.fáM.

Poskytovatel: Jiří Tlapák

Podpis:
/razítko/

Zákazník:

Podpis:
/razítko/

Nemoefiice Havlíčkův Brod,

Podpisem tohoto dodatku účastník souhlasí s aktuálními všeobecnými obchodními podmínkami


